DEUTSCHLAND

LACTALIS c :
Foopservice ¢ LAGTALIS) MinusL

LAKTOSEFREI*

MINUSL FRISCHKASE KRAUTER DOPPELRAHMSTUFE
200G

LAKTOSEFREIER* FRISCHKASE MIT KRAUTERN
DOPPELRAHMSTUFE, WARMEBEHANDELT
*LAKTOSE<0,1G/100G

Schmeckt wie frisch aus dem Kréautergarten: die laktosefreie MinusL
Kréauter-Frischkase wird mit Schnittlauch, Petersilie, Knoblauch und

” Zwiebeln verfeinert.
MinusL ‘
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e die Zubereitung von belegten Brétchen und Sandwiches
e die Kaseplatte und den Buffet-Einsatz
e herzhafte Dips
Artikelinfos Produktinfos
Artikel-Nr: 16891 Zutaten
EAN 13: 4062800009269 5
ITF 14 carton: 04062800009276 Zutaten: FRISCHKASE Doppelrahmstufe, Salz, Krauter (Petersilie,
Intrastat-Nr: 04061050 Schnittlauch), Gewirz, Zwiebeln, Knoblauch, Laktase,
Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 77706 EG Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Carrageen. Kann Spuren
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 45 von Sellerie enthalten.

Transport- & Lagerbedingungen: Transport- und
Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem
Offnen innerhalb weniger Tage verbrauchen.

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1.001 Kj / 242 kcal
Fett 23¢9
davon gesattigte Fettsduren 16,19
Kohlenhydrate 284¢g
davon Zucker 279
Ballaststoffe 0,39
Eiweil} 559
Salz 119

Fett in Trockenmasse [%]: 60-87 %

Fett absolut [%)]: 23%

Labart: Mikrobieller Labaustauschstoff

Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateKann enthalten Sellerie und
Selleriederivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehdrige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit Karton Palette
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